

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	E.1	Spostamento di insegne, segnaletiche, cippi, manufatti in c.a. realizzati da privati			
		1	1		
		Totale a c.	1	2.000,00	2.000,00
2	E.3	Scavo meccanico in terreni di qualsiasi natura e consistenza di sbancamento, anche in presenza d'acqua, compreso scarifica di massicciate e formazione di cassonetto a partire da incrocio scuola			
		2,20 * (6,0+10,0+10,0+40,0+16,0) * 0,50	90,200		
		2,20 * 26,0 * 0,50	28,600		
		2,20 * 154,0 * 0,50	169,400		
		2,20 * (147,0+17,50+52,0+9,0) * 0,50	248,050		
		2,20 * (7,0+152,0) * 0,50	174,900		
		allargamento per raccordo su p.c.			
		1,0 * 7,0 * 0,50 * 18,0	63,000		
		2° tronco			
		2,20 * (15,70+11,25+6,15+17,0+9,10+33,0+7,35+6,75+7,40+68,90+6,85+19,6+13,80+26,40+9,30+70,20+8,10+10,0+7,40+12,0+6,20+22,20+6,50+24,70+6,0+22,40+6,70+24,50+7,70+18,30+10,20+5,80+10,60+46,50) * 0,50	643,005		
		2,845	2,845		
		Totale mc	1.420,000	7,80	11.076,00
3	E.9	Fornitura e posa in opera di geotessile tessuto in polipropilene al 100% ad alta tenacia, in fibre originali, assolutamente esente da resine			
		1 in fibre di polipropilene a nastro stabilizzato ai raggi U.V. prodotto da aziende operanti nel settore secondo gli standards della certifica			
		su piano sbancato a partire da incrocio scuola			
		2,40 * (6,0+10,0+10,0+40,0+16,0)	196,80		
		2,40 * 26,0	62,40		
		2,4 * 154,0	369,60		
		2,40 * (147,0+17,50+52,0+9,0)	541,20		
		2,40 * (7,0+152,0)	381,60		
		allargamento per raccordo su p.c.			
		1,0 * 7,0 * 0,50 * 18,0	126,00		
		2° tronco			
		2,40 * (15,70+11,25+6,15+17,0+9,10+33,0+7,35+6,75+7,40+68,90+6,85+19,6+13,80+26,40+9,30+70,20+8,10+10,0+7,40+12,0+6,20+22,20+6,50+24,70+6,0+22,40+6,70+24,50+7,70+18,30+10,20+5,80+10,60+46,50)	1.402,92		
		9,48	9,48		
		Totale mq.	3.090,00	3,60	11.124,00
		A RIPORTARE Euro			24.200,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			24.200,00
4	E.8	Fornitura e stesa di materiale ghiaioso misto compattante (tout-venant vedi sbancamento 1° tronco formazione di cassonetto a partire da incrocio scuola 2,20 * (6,0+10,0+10,0+40,0+16,0) * 0,40 2,20 * 26,0 * 0,40 2,20 * 154,0 * 0,40 2,20 * (147,0+17,50+52,0+9,0) * 0,40 2,20 * (7,0+152,0) * 0,40 allargamento per raccordo su p.c. 1,0 * 7,0 * 0,40 * 18,0 2° tronco 2,20 * (15,70+11,25+6,15+17,0+9,10+33,0+7,35+ 6,75+7,40+68,90+6,85+19,6+13,80+26,40+9,30+ 70,20+8,10+10,0+7,40+12,0+6,20+22,20+6,50+ 24,70+6,0+22,40+6,70+24,50+7,70+18,30+10,20+ 5,80+10,60+46,50) * 0,40 0,276	72,160 22,880 135,520 198,440 139,920 50,400 514,404 0,276		
		Totale mc	1.134,000	16,00	18.144,00
5	E.21	Fornitura e posa in opera di pozzetti cementizi con o senza sifone compreso riquadro e chiusino cieco o a griglia piana in ghisa sferoidale 1 dimensioni interne nette cm. 60x60 e profondità cm. 120 per raccordo caditoie 6	 6		
		Totale n.°	6	190,00	1.140,00
6	E.18	Formazione di manufatto di presa stradale 5 costituito da pozzetto cementizio tipo "Udine" con griglia in ghisa sferoidale classe C250 antitacco, compreso scavo, demolizioni, sigillatu nuove bocche di lupo primo tronco 31 secondo tronco 24 per zone depresse 1	 31 24 1		
		Totale n.°	56	240,00	13.440,00
7	3	costituito da canaletta cementizia larghezza interna min. cm. 10x20 cm con griglia in ghisa sferoidale A RIPORTARE Euro			56.924,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			83.924,00
		29,0 * 2	58,00		
		17,80 * 2	35,60		
		26,70 * 2	53,40		
		8,60 * 2	17,20		
		31,50 * 2	63,00		
		11,80 * 2	23,60		
		27,70 * 2	55,40		
		7,10 * 2	14,20		
		21,80 * 2	43,60		
		8,60 * 2	17,20		
		2,0 * 2	4,00		
		10,70 * 2	21,40		
		9,90 * 2	19,80		
		15,0	15,00		
		0,50	0,50		
		7,2 * 2	14,40		
		curve			
		9,80	9,80		
		secondo tratto (11,25+17,0+33,0+6,80+68,90+19,60+26,40+ 70,20+10,0+12,0+22,20+24,60+22,40+24,50+ 18,30+5,80+46,40) * 2	878,70		
		0,3	0,30		
		Totale mq.	1.854,00	24,00	44.496,00
11	E.30.2	cordolo di delimitazione di margine dimensioni 8x20 cm			
		delimitazione interna			
		16,0+43,80+14,0+1,50	75,300		
		25,70	25,700		
		55,10+0,80*2	56,700		
		8,0+0,8*2	9,600		
		15,30+0,8*2	16,900		
		27,0+0,8*2	28,600		
		16,30+0,8*2	17,900		
		5,50+0,8*2	7,100		
		13,15+0,8*2	14,750		
		8,60+0,8*2	10,200		
		29,0+0,8*2	30,600		
		17,80+0,8*2	19,400		
		26,70+0,8*2	28,300		
		8,60+0,8*2	10,200		
		31,40+0,8*2	33,000		
		11,80+0,8*2	13,400		
		27,70+0,8*2	29,300		
		7,0+0,8*2	8,600		
		21,8+0,8*2	23,400		
		8,60+0,8*2	10,200		
		1,70+0,8*2	3,300		
		10,60+0,8*2	12,200		
		9,90+0,8*2	11,500		
		15,0	15,000		
		7,20	7,200		
		1,65	1,650		
		A RIPORTARE Euro			128.420,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			128.420,00
		secondo tratto 11,25+17,0+33,0+6,80+68,90+19,60+26,40+ 70,20+10,0+12,0+22,20+24,60+22,40+24,50+ 18,30+5,80+46,40	439,350		
		chiusure 16 * 0,8 * 2	25,600		
		curve 0,05	0,050		
		Totale ml	985,000	23,00	22.655,00
12	E.44	Preparazione di fondo di strade bianche per asfaltatura da effettuarsi con mezzo meccanico compreso fornitura e stesa di materiale inerte st			
		ripristini verso strada 0,30 * 640,0	192,00		
		0,30 * 560,0	168,00		
		a partire da incrocio scuola 1,80 * (6,0+10,0+10,0+40,0+16,0)	147,60		
		1,80 * 26,0	46,80		
		1,80 * 154,0	277,20		
		1,80 * (147,0+17,50+52,0+9,0)	405,90		
		1,80 * (7,0+152,0)	286,20		
		allargamento per raccordo su p.c. 1,0 * 7,0 * 18,0	126,00		
		2° tronco 1,80 * (15,70+11,25+6,15+17,0+9,10+33,0+7,35+ 6,75+7,40+68,90+6,85+19,6+13,80+26,40+9,30+ 70,20+8,10+10,0+7,40+12,0+6,20+22,20+6,50+ 24,70+6,0+22,40+6,70+24,50+7,70+18,30+10,20+ 5,80+10,60+46,50)	1.052,19		
		per zone da raccordare 8,11	8,11		
		Totale mq.	2.710,00	2,60	7.046,00
13	E.43	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi			
		vedi preparazione 2710,0	2.710,00		
		allargamento su passi carrai 40,0	40,00		
		Totale mq.	2.750,00	0,90	2.475,00
14	E.45	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Binder tradizionale sp. cm. 7			
		vedi superficie trattata con emulsione catodica			
		A RIPORTARE Euro			160.596,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			160.596,00
		2750,0	2.750,00		
		Totale mq.	2.750,00	8,00	22.000,00
15	E.65	Formazione di segnaletica orizzontale e verticale con vernicie bianca e gialla catarinfrangente costituita da linee bianche di margine, segn			
		1	1,000		
		Totale ml	1,000	5.000,00	5.000,00
16	E.40	Fresatura della sovrastruttura bitumata			
		1 a)Con trasporto e scarico presso siti autorizzati al reimpiego per la produzione di conglomerato bituminoso			
		per raccordare pendenza a nuove caditoie verso strada provinciale a ripristino			
		1,50 * 650,0 * 3	2.925,00		
		secondo tratto			
		1,50 * 560 * 3,0	2.520,00		
		5,0	5,00		
		Totale mq.xcm.	5.450,00	0,48	2.616,00
17	E.47	Conglomerato bituminoso SPLIT-MASTIX per tappeto di usura sp. cm. 4. Conglomerato bituminoso per tappeto di usura anti-skid SPLIT-MASTIX			
		1 dello spessore reso di cm. 4			
		su strada provinciale			
		650,0 * 1,40	910,00		
		secondo tratto			
		560,0 * 1,40	784,00		
		6,0	6,00		
		Totale mq.	1.700,00	6,80	11.560,00
18	E.67	Adeguamento planoaltimetrico di chiusini, saracinesche, idranti e pozzetti esistenti posti sul sedime della pista ciclabile o sulla aiuola s			
		1	1		
		Totale a c.	1	1.798,00	1.798,00
19	S.1	Oneri generali di sicurezza per la formazione del cantiere			
		A RIPORTARE Euro			203.570,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			203.570,00
		1	1		
		Totale a c.	1	3.500,00	3.500,00
20	S.2	Oneri speciali di sicurezza conseguenti alla presenza di linee degli impianti a rete sul sedime della pista ciclabile, comprendente maggiori			
		1	1		
		Totale a c.	1	1.930,00	1.930,00
		Importo lavori Euro			209.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI IMPORTO LAVORI Euro		209.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		209.000,00

Udine, 20/07/2011

IL TECNICO RESPONSABILE
Ing. Adriano Runcio
